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l..ANTECEDENTES

Sol¡c¡tud de Autorización: Mediante Nota Interna
AEV/DI R.CHU/AGP_NOT/Nro.0315/2025 de fecha 23 de abril de 2025 la Unidad de
Gestión de Proyectos a través del Arq. Carlos Cespedes Pad¡lla - Técnico II en Diseño ll,
real¡zó la solicitud de autor¡zación de inicio de contratación 'PROYECTO DE VIVIENOA
CUALITATIVA EN EL MUNIC¡PIO DE MONTEAGUDO - FASE (XIX) 2024 -
CHUQUISACA (QUINTA CONVOCATORIA)".

Autor¡zac¡ón del In¡c¡o de Proceso y AProbación del DCD: Según Resolución
Administrativa DDCH N" 0A6/2025 de fecha 28 de abril de 2025 el Responsable de
Contratación Directa (RCD) autor¡zó el inicio del proceso de contratac¡ón y aprobó el
documento de contratación del proceso 'PROYECTO DE VIVIENDA CUALITAT¡VA EN
EL MUNIC¡P¡O DE MONTEAGUDO - FASE (X¡X) 2024 - CHUQUISACA (QUINTA
coNvocAToRra)".

Publicación: El Documento de Contratación Directa fue publicado en Ia página web de la
Agenc¡a Estatal de V¡v¡enda en fecha 28 de abril de 2025

Com¡s¡ón de Evaluación y Cal¡ficac¡ón: La designac¡ón de la Comisión de Evaluación y
Cal¡flcación fue real¡zada mediante memorándum AEVCH/RCD/No 064/2025 de fecha ¡',
a , f,r.ti,/r .t,a .,rr _,¡-

Presentac¡ón de Propuestas: Hasta horas 09:30 del 07 de mayo de 2025 se

presentaron los sigu¡entes proponentes:

a Paz Oftsna Naoonal Calle Femando Guacialla No 411esq Av 20 de Octubre hltps i/u ¡^¡/.asvrvÉnda gob bo
Telélonos (591-2) 2147767 - 2148984 - 2117569 - 2149962 - 800102373 Fax 2149743 T ONVSR '50850220
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PRESENTACION
FECHA

1
EMPRESA CONSTRUCIORA Y

CONSULTORA CON SILES
07 /os/2025 09:04

Apertura de Propuestas: De acuerdo a lo establec¡do en Documento de
Contratación Directa, la Comisión de Evaluación y Calificación efectuó la apertura
de propuestas en la fecha y hora establecida en la convocator¡a, ver¡ficando la
presentación de documentos solicitados en el DCD, emitiendo el Acta de Apertura
de Propuestas.

Nómina de Participantes para Eventual Excusa: En cumplimiento al nunreral
18.4 del Documento de Contratación Directa, en fecha 07 de mayo de 2025 se
procedió con la presentación al Responsable de Contratación Directa (RCD) la
nómina de proponentes para eventual excusa.

o
1 IMPEDIDOS DE PARTICIPAR EN PROCESO DE CONTRATACION

De manera previa a la evaluación de las propuestas, en cumplimiento al artículo 31
del Reglamento para la Contratación Directa de Obras, Adquisición de Material de
Construcción y Serv¡cios de Consultoría para Diseñar y Ejecutar Programas y
Proyectos Estatales de Vivienda, se proced¡ó a rev¡sar la ¡nformación de los
proponentes en los diferentes sistemas informáticos ¡nternos y externos, para
ver¡f¡car s¡ no se encuentran imped¡dos de part¡c¡par en procesos de contratac¡ón.

a) ver¡ficac¡ón de impedidos en el S¡stema de Contratac¡ones Estatales
(srcoEs):

No PROPONENfES
CONTRAfOS

RESUELTOS A
UI FECHA

DESIST¡MIENTO
DE CONTRAfOS

A LA FECHA

I EMPRESA CONSTRUCTORA Y CONSULTORA
CON SILES

ltr

Según el cuadro anter¡or, n¡nguno de los proponentes se encuentra impedido de
part¡cipar en procesos de contratación en el SICOES (Ver anexo No 1).

No PROPONENTES OBSERVACIONES

1 EMPRESA CONSTRUCTORA Y CONSULTORA CON SILES

Según el cuadro anter¡or, ninguno de los proponentes se encuentra impedido de
participar en procesos de contratac¡ón en el SIMCO (Ver anexo No 2).

c) ver¡f¡cac¡ón Cuadro de Mando Integral (CMI):

OBSERVACIONES

1
slN

OBSERVACION

o

4

a Paz Ofrclna Naoonal Calle Femando Guacñalla No 41 1 6sq Av 20 de Octubre - htFs:/^M,.,/w a€vivronda gpb bc
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PROPONENTES
HORA

PROPONENTES

EIVPRESA CONSTRUCTORA Y CONSUL TORA CON SIT ES

BSTRVACIOIJ

b) Verif¡cación de des¡stimientos en el S¡stema de Monitoreo de
Contrataciones (SIMCO) :

5l l.¡

)BSERVACIOI

)

\l
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Según el cuadro anter¡or, n¡nguno de los proponentes se encuentra impedido de
participar en proceso de contratación (Ver anexo No 2).

2. EVALUACION DE PROPUESTAS

La Comis¡ón de Evaluación y Calif¡cac¡ón, procede a evaluar las propuestas según el
método de selección y adjudicac¡ón establecido en el DCD, realizando las siguientes
act¡v¡dades:

3.lEVALUACION PRELIMINAR

En el marco del numeral 21 del Documento de Contratac¡ón Directa, se procede con
la verificación del cumplimiento sustanc¡al de los documentos presentados
determinando si la propuesta continÚa o descalifica apl¡cando el siguiente formulario:

FORMULARIO v-1a
EVALUACIóN PRELIMINAR

(Para Empresas )

BOI,IV IA

o

o

Nombre del Proponente

Número de Páginas de la
propuesta

Propuesta económ¡ca

EMPRESA CON5TRUCTORA Y CONSULfORA CON SITES

130

3.O1o.OOO,11

h

I

REQUISITOS EVALUADOS

verlflcaclón
(Acto de Apertura)

E

Página NoSI NO CONTINUA DESCALIFICA

DOCUMENTOS

1. F¡ )rmularlo A-r.. Presentación de Propuesta X 2 X

2
X 5 X

3. F ).mula.io A-2 Identificación del Proponente x 7 X

4.F
Pr

)rmularlo A-3. Experiencia General y Específica del
'oponente. x t2 X

5. F )rmularlo A-4. Hola de Vrda del Personal x 68 X

6. F )rmulario B-1, Propuesta Económica x 118 X

7. F )¡mulario C- 1. Propuesta Técnica x 122 X

8. Formulario C-2. Condiciones Adicionales x X

-a Paz Otiona Nacronal Calle Femando Guaciralla No 41'l esq Av. 20 de Octubre " htFs /^¡vww aovivrcnda gob bo
Teléfonos (591-2\2147767 -21489u -2117569- 2149962 -800102373Fax 2148743 I ONVSR :50850220

licinas departamentales.la Paz (212125356, Potos¡ (216120752. Santa Cruz 33'114886, Cochabamba (4)4124032
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Evaluación Pr6llmlnar
(Seslón Reservada)

Glrantía de Seriedad de Propuesta (si hubiese srdo
rdouerida)

DATOS GENERALES DEL PROCESO
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Revisada la documentación de EMPRESA CONSTRUCTORA Y CONSULTORA CON
SILES el proponente cumple con todas las formalidades indicadas en el DCD hasta la
presente etapa, por lo que el mismo continúa el proceso de evaluación y calificación de
su propu esta.

3.2. APLICACIÓN DEL MÉTODO DE SELECCIóN Y ADJUDICACIÓN

En cumplimiento con el numeral 20 del Documento de Contratación D¡recta, el método
de selección y adjudicación determinado para el proceso de contratación es de Cal¡dad,
Propuesta, Técnica y Costo, asignando el siguiente puntaje:

/ Evaluación Propuesta Económica: 30 puntos.
/ Evaluación Propuesta Técnica: 70 puntos.

3.2.1 EVALUACIóN DE LA PROPUESTA ECONÓMICA (30 PUNTOS)

Errores Ar¡tmét¡cos: En cumpl¡miento al numeral 22.L,7 del Documento de
Contratación D¡recta la Comisión de Evaluac¡ón y Cal¡ficación procedió con la
verificación de errores aritméticos, obteniendo lo sigulente:

EVALUAC¡óN DE LA PROPUESTA ECONóMICA

Como se evidenc¡a en el cuadro anter¡or ninguna de las propuestas económicas presenta
a errores aritméticos y se encuentran dentro del precio referencial.

Determ¡nac¡ón del ountaie de la Proouesta Económ¡ca! En cumpl¡miento al
numeral 22.7 del Documento de Contratación D¡recta, la Comisión de Evaluación y
Calificación proced¡ó con la evaluación de la propuesta económica aplicando el
Formulario V-2

uol.lv lA

o

o

Aplicar la Formula

PAMV . 3O
, PAI

Resultados Evaluac¡ón Económica:

EMPRESA CONSTRUCTORA Y CONSULTORA CON SILES:

íO TO AJUSTADO POR
REvIsIóN ARITMÉTIcA

(MAPRA)

PROPUESTA
económ¡cl nrlrNOMBRE DEL PROPONENTE valoR LEÍDo DE

LA PROPUESTA

1 EMPRTSA CONSTRUCTORA Y CONSULTORA CON

SILES

3.010.000.11 3.010.000.11 3.010.000.11

-a Paz Olrcrna Nácronal Calle Femando Guacflálla No 4'11 esq. Av 20 de Octubre ' https:/^/vww.aavivEnda.gob bo
Teléfonos: (591-212147767 - 2148984 - 2117569 - 2149962 - 800102373 Fax.2148743 t ONVSR 50850220

ficinas depanamentales. La Paz (2F2125356, Potos¡ (2>6120792. Sanla Cruz 33114886, Cochabamba (4Y4124032
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30 pu ntos.
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1
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3.2.2. EVALUACIóN DE LA PROPUESTA TÉCNICA (

En cumplimento a lo establecido en el numeral 22.2 Del Documento de Contratac¡ón
Directa, se procede con la evaluación de la propuesta técnica de los proponentes que
quedaron habilitados para esta etapa.

Verificación de las condiciones mín¡mas requer¡das ( ).

Experiencia de la Empresa: EMPRESA CONSTRUCTORA Y CONSULTORA CON

SILES

Experiencia del Personal clave de la Empresa: EMPRESA CONSTRUCTORA Y

CONSULTORA CON SILES

)

o

o

EXPERIENCIA GENERAL

CUMPLE
lar

EXPERIENCIA ESPECIFICA

UMT'LI

RESPALDO

TECNICO OPERATIVO DE AREA
Experienc¡a General:

Expericnc¡a Especifica
CUMPLE

Formulario A-4 de
su propuesta

CONDICIONES SOLICITADAS GUMPLE /
NO CUMPLE

RESPALDO

\

La Paz Ofidna Nacronal: Callo Femándo Guacfralla No 411esq Av 20 de Octubre hnps.i ¡rww.á€v¡vEnda gob bo
Teléfono§: (591-2) 2147767 - 2148984 - 2117569 - 2149962 - 800102373 Fax 2148743 | DNVSR '50850220

ficinas departamentales. La Paz (2Y2125356. PotosÍ (216'120792. Santa Cruz 331 14886. Cochabamba (414124032
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CONDICIONES SOLICITADAS CUMPLE / NO CUMPLE

Forrirulaío A I
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Equ¡po Mín¡mo Requer¡do: EMPRESA CONSTRUCTORA Y CONSULTORA CON

SILES

o

o

EDUCADOR SOCIAL
Experienc¡a General:

Exper¡encia Espec¡f¡ca
CUMPLE

Formulario A-4 de
su propuesta

ALMACENERO
Exper¡encia General:

Exper¡encia Especifica

Formu lar¡o A-4 de
su propuesta

1

Camioneta mayor o igual

a 2350 cc., todo terreno
en buenas condiciones de
funcionamiento con un

máximo de 10 años
(modelo) de antigüedad.

Unrd I CU¡4PLE Formulario C-1 de su propuesta

2

Volqueta o Camión mayor
o ¡gual a 5.7 toneladas en
buenas condiciones de
funcionamiento con un
máximo de 20 años
(modelo) de antigüedad.

Unid 1 CU ¡4 PLE Formulario C-1 de su propuesta

3 Unld 2 CU ¡4 PLE

4
Vibradora mayor o igual a

1,5 HP
Unid 2 CUI'IPLE Formulario C-1 de su propuesta

Compactadora Manual
Tipo Saltarina

Unrd I CU¡4PLE Formulario C-1 de su propuesta

6
Motocicleta en buenas
cond¡c¡ones

Unid I CUI.lPLE Formulario C-1 de su propuesta

CU M PLE Formular¡o C-1 de su propuesta7 Generador Eléctrico Unid 1

I Bomba de agua Unid 1 CUMPLE Formulario C-1 de su propuesta

RESPALDOI orscnrrcrón Ut{IDA
D

CAiITIDA
D

I
f-a Paz Ofrcrna Nacronal Calle Femando Guachallá No 41 1 6sq Av 20 de Octubre ' httpsl^M¡^¡/.a€vivEMa gob bo

Telélono6 (591-2\ 2147767 - 2148984 - 2117569 - 2149962 - 800102373 Fax 2148743 T DNVSR :5085O220
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\

CUMPLE

PERMANENTE (Solic¡tado)

CUMPLE /
NO

CUMPLE

lvlezcladora de 120 ¡t. Formulario C-1 de su propuesta
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Continuando con la evaluación técnica, en cumplimiento con el numeral 22.2 del
Documento de Contratac¡ón Directa, la Comisión de Evaluación y Calif¡cación procede
con la evaluac¡ón de la propuesta técn¡ca aplicando la metodología Cumple/No Cumple
según el formu la r¡o V-3.

FORMULARIO V.3
EVALUACIóN DE LA PROPUESTA TÉCNICA

PROPOT{ENTE

PROPUESTA TÉCNTCA El{ BASE A LAS EMPRESA CONSTRUCTORA y CONSULTORA CON SrLES
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

CUMPLE NO CUM PLE

o

o

Formular¡o A-3 Experiencia General y
Espec¡fica del Proponente.

Formular¡o A-4 Hoja de Vida, del Personal.

Formulario C-l Propuesta Técnica.

METODOLOGIA CUMPLE/NO CUMPLE
CUMPLE

Verificación de las cond¡c¡ones ad¡cionales requeridas ( ).

x

x

x

CONDICIONES ADICIONALES

Formularlo C-2

(Llenado por la entldad)

Puntaje
Aslgnado

PROPONENTE

EMPRESA CONSTRUCTORA Y
CONSULTORA CON SILES

Puntale Obten¡do

I

EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE LA ENTIDAD EJECUÍORA.
Cuando el proponente demuestre un monto superior al monto
mínimo requerido en la experiencia específlca, se as¡gnará 2 Puntos
por cada 0.5 veces adicionales, hasta un máximo de 10 puntos.
(Para la puntuación solo se tomará en cuenta experlencla en
el sector Públ¡co)

10 10

2

ExpERIENCIA EspEciF¡ca: TÉcNrco opERAT¡vo DE ÁREA
(roA)

Se asignará 1,5 puntos por cada 6 meses adic¡onales al solicitado,
hasta un máximo de 6 puntos

6 4,5

3

ExpERIENCIA EspEcÍFrcA: EDUcaDoR soc¡AL

Se asignará 1,5 puntos por cada 6 meses adicionales al solicitado,
hasta un máximo de 6 puntos

6 3

4

EXPERIENCIA ESPECIFICA: TECNICO ALMACENERO

Se asiqnará un 1 punto por cada 6 meses adicionales al sol¡citado,
hasta un máximo de I punto.

1 1

a Paz Ofrcrna Nácronal Calle Femando Guachalla No 41 1 esq Av 20 de Oclubre - hlFs:/ ¡ñvw.a€v¡v¡cnda gob bo
Telélonos (591-212147767 - 2148984 - 2117569 - 2149962 - 800102373 Fat 2148743 T DNVSR :50850220
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CRITERIO 1: EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE LA ENTIDAD E]ECUTORA.

PROPONENTE EMPRESA CONSTRUCTORA Y CONSULTORA CON SILES, el
proponente demuestra un monto supeíor al minimo requerido en la experiencia especifica,
y tuvo un monto adicional

CRITERIO 2: EXPERIENCIA ESPECÍFICA: TÉCNICO OPERATIVO DE ÁREA (TOA).

- PROPONENTE EMPRESA CONSTRUCTORA Y CONSULTORA CON SILES, el
proponente presenta un técnrco operativo de área con una experiencia adicional supeíor a

la requerida en

5

PARTICIPACION DE PERSONAL FEMENINO

Se asignará 1 punto, por cada Constructor Albañil femenino, hasta
un máximo de 2 puntos, dicho personal deberá cumplir lo requerido

en el TDR.

2 2

6

CONSTRUCTOR ESPECIALISTA ADICIONAL

Se asignará 1 punto, por cada r

ll

adicional, hasta un máximo de 3 puntos, drcho
personal deberá cumplir lo requerrdo en el TDR.

3 3

7

CONSTRUCTOR DE APOYO SOCIAL ADICIONAL

Se asignará 1 punto, por cada Constructor Albañil (apoyo social)
adicional, hasta un máximo de 2 puntos, dicho personal deberá
cumplir lo requendo en el TDR.

2 2

I

Vehículos 5 5

La calif¡cación se realizará al Equipo Permanente
propuesto de acuerdo al siguiente detalle:

A la Propuesta que oferte l Camioneta adicional a las
mín¡mas requeridas se le asignará 2 Puntos.
A la Propuesta que oferte 1 Volqueta o Camión
adicional a los mínimos requeridos se le asignará 3
Puntos.

2 2

3 3

PUNTAJE TOTAL DE LAS CONDICIONES ADICIONALES 35 30,5

I
A

CRITERIO 3: EXPERIENCIA ESPECIFICA: EDUCADOR SOCIAL.

PROPONENTE: EMPRESA CONSTRUCTORA Y CONSULTORA CON SILES, el proponente
presenta un técnico educador social con una experiencia adicional superior a la requerida en

,:l

a Paz Ofuná Naconal: Call6 Fomando Guacñalla No 411 esq Av. 20 de Octubre- https:/A¡vww.aevivranda gob bo
Teléfonos: (591-212147767 - 2148984 - 2117569 - 2149962 - 000102373 Fa\. 2148743 t ONVISR '50850220
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CRITERIO 4: EXPERIENCIA ESPECIFICA: TECNICO ALMACENERO.

PROPONENTE: EMPRESA CONSTRUCTORA Y CONSULTORA CON SILES, eI PTOPONENTE
presenta un técnico almacenero con una experiencia adicional superior a la

CRITERIO 5: PARTICIPACIóN DE PERSONAL FEMENINO.

- PROPONENTE: EMPRESA CONSTRUCTORA Y CONSULTORA CON SILES, el proponente
presenta la participación de personal femenino de 2 Constructores Albañiles femeninos, por lo

CRITERIO 6: CONSTRUCTOR ESPECIALISTA ADICIONAL

PROPONENTE: EMPRESA CONSTRUGTORA Y CONSULTORA CON SILES, el proponente
presenta CONSTRUCTOR ESPECIALISTA ADICIONAL, 1 Constructor Especialista
piinstalación sanitaria y agua potable, 1 Constructor Especialista p/instalación eléctrica y 1

Constructor Especialista p/ instalación en materiales prefabricados adicional por lo que se le
,t. J( Il ,ttrrr',

CRITERIO 7: CONSTRUCTOR DE APOYO SOCIAL ADICIONAL

PROPONENTE: EMPRESA CONSTRUCTORA Y CONSULTORA CON SILES, el
proponente presenta 2 CONSTRUCTORES DE APOYO SOCIAL ADICIONAL, por lo que se
le

CRITERIO 8: vehículos

Cal¡ficación se realizará al Equipo Permanente propuesto de acuerdo al siguiente detalle:

. A la Propuesta que oferte 1 Camioneta ad¡c¡onal a las mín¡mas r€queridas se le as¡gnará 2 Puntos.

. A la Propuesta que oferte l Volqueta o Cam¡ón ad¡c¡onal a los mínimos requeridos se le asignará 3
Puntos.

PROPONENTE EMPRESA CONSTRUCTORA Y CONSULTORA CON SILES, el proponente
presenta 1 camroneta adicional y 1 volqueta adicional, por

RESUMEN DE LA EVALUACIóN TÉCNICA

u0t.tvtA

o

o
RESUMEN DE LA EVALUACION

TECNICA
PUNTA]E

ASIGNADO

PUNfAJE OATENIDO

EMPRESA CONSTRUCTORA Y CONSULÍORA
CON SILES

1
Puntaje de la evaluación CUMPLE/NO
CUMPLE

35 35

2 Puntaje de las Condiciones Adicionales 35

70 65,5

rr
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3.2.3 DETERMINACION DEL PUNTA'E TOTAL

En cumplimiento con el numeral 22.3 del Documento de Contratación Directa, la
Comisión de Evaluación y Cal¡f¡cación ha determ¡nado el puntaje total aplicando el
formulario V-4.

RESUMEN DE EVALUACIóN
PROPONENTES

EMPRESA CONSTRUCTORA Y CONSULTORA CON SILES

Puntaje de la Evaluación de la Propuesta
Económica

3O,OO puntos

65,50 puntos

PUNTA]E TOTAL 95,50 puntos

De acuerdo a los resultados finales, se determina que la propuesta de la empresa
EMPRESA CONSTRUCTORA Y CONSULTORA CON SILES obtuvo 95,50 sobre lOO
puntos, resultando ser la mejor calif¡cada en el presente proceso de contratación.

4. CONCLUSIóN

De acuerdo a la evaluación realizada, se concluye que la propuesta presentada por el
proponente EMPRESA CONSTRUCTORA Y CONSULTORA CON SILES, alcanzó

un puntaje 95,50 sobre 100 puntos y cumplió con todas las condic¡ones establecidas en

el DCD, resultando calificado en el presente proceso de contratac¡ón.
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DESCRIPCIóN

PI: Puntaje de la Evaluación de la Propuesta Económica 30 puntos

PT Puntaje de la Evaluación de la Propuesta Técnica 70 puntos

PTP PUNTAJE TOfAL DE LA PROPUESTA EVALUADA 100 puntos

-1
É

FORMULARIO V.4
RESUMEN DE LA EVALUACIóN DE LA PROPUESTA ECONóMICA Y TÉCNICA

Los factores de evaluación deberán determinarse de acuerdo con lo sigu¡ente:

ABREvIACIóN PUNTAJE ASIGNADO

Puntaje de la Evaluación de la Propuesta
Técnica

I
t

1
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5. RECOMENDACIóN

Se recomienda a su autoridad, adjudicar el Proceso de Contratación Directa "PROYECTO
DE VIVIENDA CUALITATIVA EN EL MUNICIPIO DE MONTEAGUDO - FASE (XIX)
2024 - CHUQUISACA (QUINTA CONVOCATORIA), al proponente EMPRESA
CONSTRUCToRA Y coNSULToRA CON SILES con su representante legal el Sr,
Nelson Siles Leon, por un monto de Bs. 3.o10.0oo,11 (Tres M¡llones Diez Mil
11l 1o0 ), por un plazo de ejecución de obra de 165 días calendario, por haber obten¡do
95,50 puntos, de acuerdo a su propuesta presentada y haber cumpl¡do con los

requis¡tos establecidos en el Documento de Contratac¡ón Directa DCD y las

Especifica cio nes Técnicas

Es cuanto informamos para fines consiguientes.

o Por la Comisión de Evaluación y Cal¡ficación:
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